
Int Supermoto Ottobiano Rd 1

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM3 SM5 Lady Ama Young - Qualifiche

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 777 CUCCHIETTI M. 1:33.733
Migliore

1 1:45.798 + 12.065 10:26:29.637  40,833

2 1:35.099 + 01.366 10:28:04.736  45,426

3 1:33.733 --------- 10:29:38.469  46,088

4 1:33.847 + 00.114 10:31:12.316  46,032

5 1:50.926 + 17.193 10:33:03.242  38,945

6 1:44.327 + 10.594 10:34:47.569  41,408

7 1:34.160 + 00.427 10:36:21.729  45,879

8 1:44.183 + 10.450 10:38:05.912  41,465

9 1:34.056 + 00.323 10:39:39.968  45,930

 Po. 2 - # 10 TROVATO G. + 04.627
Diff. Primo

1 1:47.754 + 09.394 10:26:33.770  40,091

2 1:42.745 + 04.385 10:28:16.515  42,046

3 1:39.999 + 01.639 10:29:56.514  43,200

4 1:38.639 + 00.279 10:31:35.153  43,796

5 1:38.360 --------- 10:33:13.513  43,920

6 1:38.875 + 00.515 10:34:52.388  43,692

7 1:39.427 + 01.067 10:36:31.815  43,449

8 1:38.978 + 00.618 10:38:10.793  43,646

9 1:39.168 + 00.808 10:39:49.961  43,562

 Po. 3 - # 666 LAMONARCA F. + 05.337
Diff. Primo

1 1:47.381 + 08.311 10:26:51.561  40,231

2 1:40.813 + 01.743 10:28:32.374  42,852

3 1:39.070 --------- 10:30:11.444  43,606

4 2:08.519 + 29.449 10:32:19.963  33,614

5 1:39.619 + 00.549 10:33:59.582  43,365

6 1:40.065 + 01.995 10:35:39.647  43,172

7 1:58.449 + 19.379 10:37:38.096  36,471

8 1:39.783 + 00.713 10:39:17.879  43,294

9 1:40.072 + 01.002 10:40:57.951  43,169

 Po. 4 - # 135 SCAMARCIA W. + 05.907
Diff. Primo

1 1:51.418 + 11.778 10:26:38.594  38,773

2 1:42.322 + 02.682 10:28:20.916  42,220

3 1:44.336 + 04.696 10:30:05.252  41,405

4 1:39.640 --------- 10:31:44.892  43,356

5 1:40.762 + 01.122 10:33:25.654  42,873

6 1:39.654 + 00.014 10:35:05.308  43,350

 Po. 5 - # 130 STROBINO C. + 06.601
Diff. Primo

1 1:48.415 + 08.081 10:27:46.105  39,847

2 1:40.334 --------- 10:29:26.439  43,056

3 1:40.473 + 00.139 10:31:06.912  42,997

4 1:40.873 + 00.539 10:32:47.785  42,826

5 2:48.053 + 1:07.719 10:35:35.838  25,706

6 1:47.857 + 07.523 10:37:23.695  40,053

7 1:43.962 + 03.628 10:39:07.657  41,554

8 1:54.119 + 13.785 10:41:01.776  37,855

 Po. 6 - # 78 MAZZAFERRO M. + 06.684
Diff. Primo

1 1:55.402 + 14.985 10:28:18.764  37,434

2 1:40.417 --------- 10:29:59.181  43,021

3 2:02.650 + 22.233 10:32:01.831  35,222

4 1:47.186 + 06.769 10:33:49.017  40,304

5 1:42.806 + 02.389 10:35:31.823  42,021

6 1:51.035 + 10.618 10:37:22.858  38,907

7 1:41.437 + 01.020 10:39:04.295  42,588

 Po. 7 - # 21 ACEFALO S. + 07.481
Diff. Primo

1 1:54.505 + 13.291 10:28:11.408  37,728

2 1:44.616 + 03.402 10:29:56.024  41,294

3 1:43.972 + 02.758 10:31:39.996  41,550

4 2:29.665 + 48.451 10:34:09.661  28,864

5 1:47.532 + 06.318 10:35:57.193  40,174

6 1:42.587 + 01.373 10:37:39.780  42,111

7 1:41.214 --------- 10:39:20.994  42,682

8 2:12.098 + 30.884 10:41:33.092  32,703

 Po. 8 - # 22 BAIGUINI C. + 09.135
Diff. Primo

1 1:47.480 + 04.612 10:26:39.852  40,194

2 1:42.868 --------- 10:28:22.720  41,996

3 1:44.706 + 01.838 10:30:07.426  41,258

4 2:56.030 + 1:13.162 10:33:03.456  24,541

5 1:48.526 + 05.658 10:34:51.982  39,806

6 1:43.892 + 01.024 10:36:35.874  41,582

 Po. 9 - # 800 PONTEVICHI L. + 09.803
Diff. Primo

1 1:54.227 + 10.691 10:27:12.354  37,819

2 1:44.544 + 01.008 10:28:56.898  41,322

3 1:43.536 --------- 10:30:40.434  41,725

4 1:44.521 + 00.985 10:32:24.955  41,331

5 2:31.113 + 47.577 10:34:56.068  28,588

6 1:52.251 + 08.715 10:36:48.319  38,485

7 1:48.193 + 04.657 10:38:36.512  39,929

8 1:44.732 + 01.196 10:40:21.244  41,248

 Po. 10 - # 166 CARLINO F. + 10.671
Diff. Primo

1 1:52.169 + 07.765 10:26:33.424  38,513

2 1:47.130 + 02.726 10:28:20.554  40,325

3 1:46.607 + 02.203 10:30:07.161  40,523

4 1:50.719 + 06.315 10:31:57.880  39,018

5 1:45.399 + 01.995 10:33:43.279  40,987

6 1:45.813 + 01.409 10:35:29.092  40,827

7 1:45.027 + 00.623 10:37:14.119  41,132

8 1:45.278 + 00.874 10:38:59.397  41,034

9 1:44.404 --------- 10:40:43.801  41,378

 Po. 11 - # 24 BAU` V. + 10.868
Diff. Primo

1 1:49.819 + 05.218 10:27:37.586  39,337

2 1:45.833 + 01.232 10:29:23.419  40,819

3 1:45.275 + 00.674 10:31:08.694  41,035

4 1:44.799 + 00.198 10:32:53.493  41,222

5 1:44.768 + 00.167 10:34:38.261  41,234

6 1:45.612 + 01.011 10:36:23.873  40,904

7 1:44.601 --------- 10:38:08.474  41,300

8 1:54.839 + 10.238 10:40:03.313  37,618

 Po. 12 - # 103 MARONI F. + 11.305
Diff. Primo

1 1:56.023 + 10.985 10:26:41.264  37,234

2 1:45.038 --------- 10:28:26.302  41,128

3 1:46.203 + 01.165 10:30:12.505  40,677

4 1:47.480 + 02.442 10:31:59.985  40,194

5 1:45.166 + 00.128 10:33:45.151  41,078

6 1:45.517 + 00.479 10:35:30.668  40,941

7 2:50.563 + 1:05.525 10:38:21.231  25,328

8 1:54.728 + 09.690 10:40:15.959  37,654

Fastest lap: 1:33.733
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Int Supermoto Ottobiano Rd 1

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM3 SM5 Lady Ama Young - Qualifiche

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 13 - # 66 SALA G. + 12.600
Diff. Primo

1 1:54.308 + 07.975 10:28:33.165  37,793

2 1:47.127 + 00.794 10:30:20.292  40,326

3 1:47.753 + 01.420 10:32:08.045  40,092

4 1:46.333 --------- 10:33:54.378  40,627

5 1:48.779 + 02.446 10:35:43.157  39,714

6 1:46.958 + 00.625 10:37:30.115  40,390

7 1:54.138 + 07.805 10:39:24.253  37,849

8 1:46.724 + 00.391 10:41:10.977  40,478

 Po. 14 - # 173 DE GIACOMO A. + 17.647
Diff. Primo

1 2:01.540 + 10.160 10:27:32.296  35,544

2 1:53.620 + 02.240 10:29:25.916  38,021

3 1:53.048 + 01.668 10:31:18.964  38,214

4 1:52.299 + 00.919 10:33:11.263  38,469

5 1:52.780 + 01.400 10:35:04.043  38,305

6 1:54.057 + 02.677 10:36:58.100  37,876

7 1:51.380 --------- 10:38:49.480  38,786

Fastest lap: 1:33.733

2/2Ottobiano, domenica 30 marzo 2025© MGMTiming


